
R00.00.00　ダイヤ改正 羽村市役所→富士見公園バージョン

バス停/時刻 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便

羽村駅東口 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

五ノ神一丁目 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

神明台会館入口 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

神明神社 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

川崎公園 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

川崎会館北 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

川崎三丁目 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

玉川二丁目 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

堂坂下 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

堂坂上 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

羽村大橋西 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

清流東 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

清流西 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

郷土博物館 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

清流西 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

清流東 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

羽村大橋西 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

羽村橋 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

東会館 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

寺坂下 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

羽村駅西口 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

本町会館入口 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

介山公園入口 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

シルバー人材センター 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

奈賀会館 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

禅福寺入口 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

玉川神社 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

一峰院 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

いこいの里 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

一峰院 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

玉川神社 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

第一中学校 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

羽中二丁目 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

スポーツセンター 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

羽村市役所 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

富士見公園 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

図書館・ゆとろぎ 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

富士見小学校 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

羽村駅入口 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

羽村駅東口 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

羽村西コース　時刻表 資料２（案１）



R00.00.00　ダイヤ改正 線路以西限定バージョン

羽村西コース　時刻表

バス停/時刻 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便

羽村駅西口 8:06 9:01 9:56 10:51 11:46 12:41 13:36 14:31 15:26 16:21 17:16 18:11

新バス停１ 8:06 9:01 9:56 10:51 11:46 12:41 13:36 14:31 15:26 16:21 17:16 18:11

新バス停２ 8:07 9:02 9:57 10:52 11:47 12:42 13:37 14:32 15:27 16:22 17:17 18:12

川崎会館北 8:08 9:03 9:58 10:53 11:48 12:43 13:38 14:33 15:28 16:23 17:18 18:13

川崎三丁目 8:09 9:04 9:59 10:54 11:49 12:44 13:39 14:34 15:29 16:24 17:19 18:14

玉川二丁目 8:11 9:06 10:01 10:56 11:51 12:46 13:41 14:36 15:31 16:26 17:21 18:16

堂坂下 8:12 9:07 10:02 10:57 11:52 12:47 13:42 14:37 15:32 16:27 17:22 18:17

堂坂上 8:12 9:07 10:02 10:57 11:52 12:47 13:42 14:37 15:32 16:27 17:22 18:17

羽村大橋西 8:14 9:09 10:04 10:59 11:54 12:49 13:44 14:39 15:34 16:29 17:24 18:19

清流東 8:15 9:10 10:05 11:00 11:55 12:50 13:45 14:40 15:35 16:30 17:25 18:20

清流西 8:15 9:10 10:05 11:00 11:55 12:50 13:45 14:40 15:35 16:30 17:25 18:20

郷土博物館 8:21 9:16 10:11 11:06 12:01 12:56 13:51 14:46 15:41 16:36 17:31 18:26

清流西 8:22 9:17 10:12 11:07 12:02 12:57 13:52 14:47 15:42 16:37 17:32 18:27

清流東 8:22 9:17 10:12 11:07 12:02 12:57 13:52 14:47 15:42 16:37 17:32 18:27

羽村大橋西 8:23 9:18 10:13 11:08 12:03 12:58 13:53 14:48 15:43 16:38 17:33 18:28

羽村橋 8:26 9:21 10:16 11:11 12:06 13:01 13:56 14:51 15:46 16:41 17:36 18:31

東会館 8:27 9:22 10:17 11:12 12:07 13:02 13:57 14:52 15:47 16:42 17:37 18:32

寺坂下 8:27 9:22 10:17 11:12 12:07 13:02 13:57 14:52 15:47 16:42 17:37 18:32

羽村駅西口 8:32 9:27 10:22 11:17 12:12 13:07 14:02 14:57 15:52 16:47 17:42 18:37

本町会館入口 8:33 9:28 10:23 11:18 12:13 13:08 14:03 14:58 15:53 16:48 17:43 18:38

介山公園入口 8:33 9:28 10:23 11:18 12:13 13:08 14:03 14:58 15:53 16:48 17:43 18:38

シルバー人材センター 8:34 9:29 10:24 11:19 12:14 13:09 14:04 14:59 15:54 16:49 17:44 18:39

奈賀会館 8:35 9:30 10:25 11:20 12:15 13:10 14:05 15:00 15:55 16:50 17:45 18:40

禅福寺入口 8:36 9:31 10:26 11:21 12:16 13:11 14:06 15:01 15:56 16:51 17:46 18:41

玉川神社 8:37 9:32 10:27 11:22 12:17 13:12 14:07 15:02 15:57 16:52 17:47 18:42

一峰院 8:38 9:33 10:28 11:23 12:18 13:13 14:08 15:03 15:58 16:53 17:48 18:43

いこいの里 8:42 9:37 10:32 11:27 12:22 13:17 14:12 15:07 16:02 16:57 17:52 18:47

一峰院 8:42 9:37 10:32 11:27 12:22 13:17 14:12 15:07 16:02 16:57 17:52 18:47

玉川神社 8:43 9:38 10:33 11:28 12:23 13:18 14:13 15:08 16:03 16:58 17:53 18:48

第一中学校 8:44 9:39 10:34 11:29 12:24 13:19 14:14 15:09 16:04 16:59 17:54 18:49

羽中二丁目 8:45 9:40 10:35 11:30 12:25 13:20 14:15 15:10 16:05 17:00 17:55 18:50

新バス停３ 8:46 9:41 10:36 11:31 12:26 13:21 14:16 15:11 16:06 17:01 17:56 18:51

新介山公園入口 8:50 9:45 10:40 11:35 12:30 13:25 14:20 15:15 16:10 17:05 18:00 18:55

新本町会館入口 8:50 9:45 10:40 11:35 12:30 13:25 14:20 15:15 16:10 17:05 18:00 18:55

羽村駅西口 8:57 9:52 10:47 11:42 12:37 13:32 14:27 15:22 16:17 17:12 18:07 19:02

資料２（案２）


